

[Nasz uczeń Jędrzej Czaplicki laureatem konkursu poetyckiego!](#) [1]



Jak co roku Szkoła Podstawowa im. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie ogłosiła *Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej o Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce*. Hasło tegorocznych zmagania brzmiało: *Najlepsze dopiero przed nami*. Naszą szkołę reprezentował w nich **Jędrzej Czaplicki z klasy 5**. Jego wiersz pt. *Lepsze czasy* zajął III miejsce w kategorii klas IV- VI. Jędrzej otrzymał Brązowe Pióro, a jego nagrodzony utwór zamieszczony został w tomiku poetyckim składającym się z tekstów młodych poetów.

Gratulujemy! Jesteśmy dumni i życzymy kolejnych sukcesów!

Lepsze czasy

Kolejna fala pandemii szaleje,
Każdy chodzi zasmucony i nikt się nie śmieje.
Straszny wirus krąży po tym naszym świecie,
Wszyscy to z telewizji pewnie dobrze wiecie.

Lecz kiedyś przeminą te trudne czasy,
Na nowo ludzi będą pełne parki, lasy.
Wakacje kiedyś normalnie spędzimy,

Może już niedługo - nim się obejrzymy.

Wszystko jak dawniej będzie znów otwarte,

Restauracje, hotele, kina, plaże i teatry.

Zakupy w markecie zrobimy bez limitów

I nie będzie między ludźmi takich dziwnych "zgrzytów".

Teraz jest zła godzina, lecz i ona przejdzie,

Wraz z jej zniknięciem koronawirus odejdzie.

Tymi słowami dzielę się dziś z Wami,

Wierzę, że to, co najlepsze, dopiero przed nami.

Jędrzej Czaplicki



Dyplom

dla

Jędrzeja Czaplickiego

za zajęcie III miejsca w kategorii klas IV-VI

w XIV edycji KONKURSU

POEZJI PISANEJ I RECYTOWANEJ

O PIÓRO

BURMISTRZA GMINY I MIASTA

NOWE SKALMIERZYCE

„Najlepsze dopiero przed nami”

DYREKTOR SZKOŁY

M. Sikora
Dyrektor

Szkoła Podstawowa w Gostyczynie
Gostyczyna, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Source URL:

[https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/nasz-ucze%C5%84-j%C4%99drzej-czaplicki-laur-
eatem-konkursu-poetyckiego](https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/nasz-ucze%C5%84-j%C4%99drzej-czaplicki-laur-
eatem-konkursu-poetyckiego)

Links:

[1] [https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/nasz-ucze%C5%84-j%C4%99drzej-czaplicki-l-
aureatem-konkursu-poetyckiego](https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/nasz-ucze%C5%84-j%C4%99drzej-czaplicki-l-
aureatem-konkursu-poetyckiego)